8) Defi-
gerea Jocului pentru proxima adunare ge
nerală. 9) Propuneri. 10) Alegerea funcţio
narilor şi a comitetului Reuniunii pe anul
1904/5. 11) Disposiţiuni pentru verificarea
protocolului. 12)încheerea adunării generale.

Din şedinţa comitetului Reuniunii
ţinute îh Lugoş la 25 iulie (7 August) 1904.

Traian Henţu. loan Marcu.
vice-preşedinte. notar I.

*

Adunarea generală a despărţământului
X X IX (Mediaş) al „Asociaţiunei pentru
literatura română şi cultura poporului ro
mân“ se va ţine în acest an în şcola gr.
cat. din Mediaş în 4 Septemvrie n. la 3
6re d. m. cu următorul program:

David H. Bosvill
(„Unchiul H arry“)

NECROLOG. Subscrişii cu inima înfrân
tă de durere anunţă tuturor rudeniilor,
amicilor şi cunoscuţilor, că iubitul lor ta
tă, socru, moş, strămoş şi frate loan Fă-
gărăşianu paroch erneritat gr. or. şi-a dat
nobilul seu suflet în mânile Creatorului
Luni în 9/22 August 1904. la orele 6 a. in.
în etate de 75 ani şi în anul al 55-lea al
sfintei preoţii. împărtăşit fiind cu sfintele
taine. Osemintele scumpului adormit în
Domnul să vor depune spre vecinică odih
nă în cimirirul bisericii gr. or. din Drăguş
Mercuri în 11/24 August la I I ore a. m.
Fie-i ţărîna uşdră şi memoria binecuvân
tată.

Drăguş în 9/22 August 1904. Dioni-
sie Făgărăşiauu, Soiomon Făgărăşianu ca
fii* Petru Tataru, loan Făgărăşianu, Isac
Sofonea gineri. Ana Făgărăşianu n. Sper-
chez noră. Văd. Mana Codru n. Făgără-
răşianu, Lva Serbau n. Făgărăşianu surori.
Rafira Tataru n. Făgărăşianu, Văd. Maria
Borzea n. Făgărăşianu, Senia Făgărăşianu
n.